
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Rozbudowa ul. Krasińskiego i ul. Armii Krajowej wraz z budową małego ronda
w Skarżysku-Kamiennej

2010-07-08

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 141880-2010 z dnia 2010-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ul. Krasińskiego i ul. Armii Krajowej wraz z budową małego
ronda w Skarżysku-Kamiennej. a) w zakresie robót drogowych: Zakres rozbudowy obejmuje
następujące odcinki ulic: - ul. Armii Krajowej od...
Termin składania ofert: 2010-06-08 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Rozbudowa ul. Krasińskiego i ul. Armii Krajowej wraz z budową małego ronda
w Skarżysku-Kamiennej
Numer ogłoszenia: 200594 - 2010; data zamieszczenia: 08.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 141880 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa ul. Krasińskiego i ul. Armii
Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ul. Krasińskiego i ul.
Armii Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej. a) w zakresie robót drogowych:
Zakres rozbudowy obejmuje następujące odcinki ulic: - ul. Armii Krajowej od km 0 + 000,00 do km 0 +
712,00 ul. Krasińskiego od km 0 + 000,00 do km 0 + 194,00 ul. Konarskiego od km 0 + 000,00 do km
0 + 076,50 ul. Konarskiego wylot od km 0 + 000,00 do km 0 + 037,00 ul. Powstańców Warszawy od
km 0 + 000,00 do km 0 + 069,00 ul. Wiejska od km 0 + 000,00 do km 0 + 056,50 Projekt w swoim
zakresie obejmuje wykonanie: nawierzchni jezdni i wlotów małego ronda wraz z pierścieniem wyspy
środkowej nakładki bitumicznej w celu wzmocnienia istniejącej nawierzchni 18 cm beton asfaltowy +
20cm recykling cementem MC nawierzchni ulicy osiedlowej obok banku z kostki brukowej grubości 8
cm na podbudowie z tłucznia kamiennego ustawienia krawężnika betonowego o wymiarach 20x30x100
cm na ławie betonowej z oporem ustawienia krawężnika kamiennego o wymiarach 20x30x100 cm na
ławie betonowej z oporem połączenie pierścienia z jezdnią ronda ustawienia krawężnika o wymiarach
15x30x100 cm na ławie betonowej zwykłej na połączeniu nawierzchni asfaltowej z nawierzchnią z
kostki poszerzenia chodników z kostki brukowej grub. 8 cm na podsypce cementowo -piaskowej grub.
5 cm chodników wzmocnionych z kostki brukowej grub. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej
grub. 3 cm i podbudowie z tłucznia kamiennego zjazdów do posesji z kostki brukowej grubości 8 cm



na podbudowie z tłucznia kamiennego nawierzchni zatoki autobusowej z kostki kamiennej grubości 10
cm na podsypce cementowo - piaskowej oraz podbudowie z betonu cementowego B-20 nawierzchni
parkingu Armii Krajowej-Powstańców Warszawy oraz zatoki postojowej z kostki brukowej grubości 8
cm na podbudowie z tłucznia kamiennego ustawienia obrzeży betonowych o wymiarach 6 x 20 cm
ograniczających chodnik oznakowania pionowego i poziomego wycinki 50szt. istniejących drzew i
14m2 krzewów ustawienia kwiatogazonów o wymiarach 55x40x30cm ustawienia poręczy łańcuchowej
ozdobnej żeliwnej rezerwowych rur ochronnych dla kabli energetycznych i teletechnicznych regulacja
wysokościowa studzienek istniejącego uzbrojenia b) w zakresie robót gazowych: Projekt obejmuje
przebudowę i zabezpieczenie istniejących gazociągów wraz z włączeniem do nich istniejącej sieci
gazowej na odcinku kolizji z projektowaną przebudową jezdni ww ulic w tym: - Przebudowa gazociągu
niskiego ciśnienia odcinek A-B-C-D dn160 PE wokół małego ronda od strony zachodniej na długości
L=107,0 m. - Przebudowa gazociągu niskiego ciśnienia odcinek D-D1 dn110 PE na długości 24,0 m w
ul. Powstańców Warszawy - Przebudowa gazociągu niskiego ciśnienia odcinek D-E-F dn110 PE wokół
małego ronda od strony wschodniej na długości L= 62,0 m. - Przebudowa gazociągu niskiego ciśnienia
odcinek E-G-H dn110 PE wzdłuŜ północnej strony ul. Armii Krajowej na długości L=149,0 m -
Przebudowa przyłącza niskiego ciśnienia do budynku odcinek C-C1 dn 40 PE na długości L=19,0 m -
Zabezpieczenie rurą osłonową stalową Ø 250 istniejącego gazociągu stalowego Ø 150 w ulicy
Krasińskiego na odcinku zatoki autobusowej długości L= 38.0 m - Zabezpieczenie rurą osłonową
stalową Ø 250 istniejącego gazociągu stalowego Ø 150 w ulicy Krasińskiego na odcinku wjazdu
długości L= 8.0 m. c) w zakresie kanalizacji deszczowej: przebudowa istniejącego układu odwodnienia
polegać będzie na: - pozostawieniu istniejących kanałów deszczowych - likwidacji przykanalików
deszczowych i wpustów - wybudowanie nowych studzienek połączeniowych - wybudowanie nowych
wpustów deszczowych i przykanalików d) w zakresie robót elektrycznych Zakresem projektu
wykonawczego objęto: demontaż istniejącej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia, zasilającej
odbiorców komunalnych, zamieszkałych wzdłuż ulic Krasińskiego i Armii Krajowej, jak również
służącej do oświetlenia w/w ulic; korektę przebiegu istniejących linii kablowych średniego i niskiego
napięcia wraz z zabudową dodatkowych rur osłonowych; korektę trasy linii napowietrznych niskiego
napięcia zlokalizowanych wzdłuż ulic Konarskiego i Powstańców Warszawy; ułożenie linii
światłowodowej służącej do zasilenia kamery monitoringu skrzyżowania ulic Piłsudskiego i
Krasińskiego, budowę linii oświetlenia ulic Krasińskiego i Armii Krajowej, na odcinku od ulicy
Piłsudskiego do ulicy Wiejskiej; budowę linii kablowej niskiego napięcia służącej do zasilenia
odbiorców zamieszkałych wzdłuż ulic Krasińskiego i Armii Krajowej. Szczegółowe określenie
przedmiotu zamówienia zawiera : - opis techniczny - zał. nr 9, - przedmiar robót - zał. nr 10, -
szczegółowa specyfikacja techniczna - zał. nr 11 Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności
do: - urządzenia placu budowy we własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na
którym wykonywane będą prace. - zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa
i higieny pracy, - prowadzenia robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych
materiałów, odpadów i śmieci oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania
go Zamawiającemu w dniu ostatecznego odbioru. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z
postanowieniami i na warunkach określonych w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 5. Zamawiający
dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w
dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej
dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,
uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone ww dokumenty będą podlegały ocenie przez
autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do
podjęcia przez Zamawiającego decyzji o odrzuceniu oferty z powodu nierównoważności
zaproponowanych zamienników Wspólny Słownik Zamówień (CPV): Kody CPV: 45233120-6 - roboty
w zakresie budowy dróg; 45233140-2 - roboty drogowe ; 45233252-0 roboty w zakresie nawierzchni
ulic; 45231300-8 roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów poodprowadzania
ścieków; 45232130-2 roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody; 45231220-3
roboty budowlane w zakresie gazociągów; 45310000-3 roboty instalacyjne elektryczne..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 45.23.32.52-0, 45.23.13.00-8,



45.23.21.30-2, 45.23.12.20-3, 45.31.00.00-3.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Przedmiot zamówienia realizowany będzie przy współfinansowaniu przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Oś priorytetowa 3,
działanie 3.1..
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• BUDROMOST - STARACHOWICE Sp. z o.o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, kraj/woj.
świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14089591,26 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 8409170,74
• Oferta z najniższą ceną: 8409170,74 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-07-08 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-07-08 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


